Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1627
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tubos de cultivo con tapones de doble posición
Descripción : Tapón de PE de doble posición; posición suelta para trabajo aeróbico o sellada para cultivos
anaeróbicos. Esterilizado por radiación gamma. Envasada en peel-pack individual. Certificado de esterilización
disponible (se descarga gratuitamente desde www.labbox.com)
Esterilizado por radiación gamma
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øexterior (mm) l (mm) tipo unidades por ref.
CLTU-05P-500 12 75 5 ml, sin graduación,
PP
500
CLTU-12P-500 17 100 15, sin graduación, PP 500
CLTU-5WP-500 12 75 5 ml, con graduación,
PP
500
CLTU-1WP-500 17 100 15 ml, con graduación,
PP
500
CLTU-05S-500 12 75 5 ml, sin graduación,
PS
500
CLTU-12S-500 12 100 7 ml, sin graduación,
PS
500
CLTU-15S-500 17 100 15 ml, sin graduación,
PS
500
CLTU-5WS-500 12 75 5 ml, con graduación,
PS

CLTU-5WS-500 3,75 0   39239000 08434868095601
CLTU-1WS-500 8,6 0   39239000 08434868095618
 PHOTO PRODUIT
Scheda prodotto
Data: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1627
 INFORMAZIONE GENERALE
Nome del prodotto : Provette di coltura con tappi a doppia posizione
Descrizione : Tappo in PE a doppia posizione; posizione libera per lavoro aerobico o sigillata per colture
anaerobiche. Sterilizzato con radiazioni gamma. Pacchetto zip-lock e peel-pack individuale. Certificato di
sterilizzazione disponibile (scaricabile gratuitamente dal sito www.labbox.com)
Sterile per radiazione gamma
 DATI TECNICI
referenza Øesterno (mm) L (mm) tipo unità per ref.
CLTU-05P-500 12 75 5 ml, non graduata, PP 500
CLTU-12P-500 17 100 15 ml, non graduata,
PP
500
CLTU-5WP-500 12 75 5 ml, graduata, PP 500
CLTU-1WP-500 17 100 15 ml, graduata, PP 500
CLTU-05S-500 12 75 5 ml, non graduata, PS 500
CLTU-12S-500 12 100 7 ml, non graduata, PS 500
CLTU-15S-500 17 100 15 ml, non graduata,
PS
500
CLTU-5WS-500 12 75 5 ml, graduata, PS 500
CLTU-1WS-500 17 100 15 ml, graduata, PS 500
 IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI
referenza vol (l) kg TARIC GTIN
CLTU-05P-500 3,75 0   39239000
CLTU-12P-500 8,6 0   39239000 08434868095540